Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 2/2023 – RESULTADOEDITAL Nº 2/2023 – RESULTADO

O Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo – IFSP, torna público o Resultado do Edital nº 2/2023, referente
ao processo de composição da Comissão Permanente de Pessoal Docente – CPPD Local, no
âmbito do Câmpus São José dos Campos.

CANDIDATO ELEITOCANDIDATO ELEITO

   Nome   Nome

   Celso Farnese

Conforme item 4.1 do Edital nº 2/2023, em caso de candidato único, após o período de
recurso contra a lista preliminar de inscritos, o mesmo será considerado eleito, não
havendo necessidade do processo de votação e apuração.

São José dos Campos , 27 de fevereiro de 2023.

Documento assinado eletronicamente.

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 27/02/2023 14:03:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

501344
09a3dbc624

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-
201

	Documento assinado eletronicamente por: